
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т     Р І Ш Е Н Н Я

Про клопотання щодо нагородження трудового колективу 
та працівників Державного підприємства «Дирекція з будівництва

міжнародного аеропорту «Одеса»

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Положення про Почесну грамоту та Грамоту
Верховної  Ради  України,  затвердженого  Постановою  Верховної  Ради
України від 05 липня 2001 року № 2541-ІІІ (зі змінами), обласна рада

 ВИРІШИЛА:

1. Звернутися до Голови Верховної Ради України із клопотанням щодо
нагородження  за  сумлінну  працю,  високий  професіоналізм,   вагомий
внесок у розбудову транспортної інфраструктури та з нагоди завершення
будівництва  нової  злітно-посадкової  смуги  Міжнародного  аеропорту
«Одеса»: 

1.1.Грамотою Верховної Ради України:
- трудового  колективу  Державного  підприємства  «Дирекція  з

будівництва Міжнародного аеропорту «Одеса».
1.2. Почесною грамотою Верховної Ради України:

- Гончар Тетяни Миколаївни – начальника сектору з кадрової роботи
Державного  підприємства  «Дирекція  з  будівництва  Міжнародного
аеропорту «Одеса»; 

- Саркісян  Ріти  Рафіківни  –  головного  бухгалтера  Державного
підприємства «Дирекція з будівництва Міжнародного аеропорту «Одеса».

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
обласної  ради  з  питань  регламенту,  місцевого  самоврядування,
депутатської  діяльності,  зв’язків  з  громадськістю,  моралі,  етики  та
гласності, прав людини, свободи слова та інформації.

Проєкт рішення підготовлено
апаратом обласної ради та
внесено головою обласної ради



Пояснювальна записка
до проєкту рішення обласної ради

«Про клопотання щодо нагородження трудового колективу 
та працівників Державного підприємства «Дирекція з будівництва

міжнародного аеропорту «Одеса»

За  дорученнями  голови  обласної  ради  від  16  серпня  2021  року
№№  5182/0/03-14/21,  5183/0/03-14/21,  5184/0/03-14/21,  5185/0/03-14/21
щодо  нагородження  Грамотою  Верховної  Ради  України  трудового
колективу  Державного  підприємства  «Дирекція  з  будівництва
Міжнародного аеропорту «Одеса» та Почесною грамотою Верховної Ради
України працівників згаданого підприємства,  на  підставі  частини другої
статті  43  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
відповідно до Положення про Почесну грамоту та Грамоту Верховної Ради
України, затвердженого Постановою Верховної Ради України від 05 липня
2001  року  №  2541-ІІІ  (зі  змінами),  відділ  кадрової  роботи  та  нагород
апарату обласної ради підготував проєкт рішення «Про клопотання щодо
нагородження  трудового  колективу  та  працівників  Державного
підприємства «Дирекція з будівництва Міжнародного аеропорту «Одеса».

Начальник відділу кадрової роботи
та нагород апарату обласної ради Ольга ДОЦЕНКО


